
Příloha č.1

Reg. číslo 
projektu

Žadatel
Název projektu

Požadovaná 
výše finan ční 

podpory 

Počet 
bodů

Počet 
bodů s 
IPRM

Schválená  
výše finan ční 

podpory
Krácení Stav projektu

1
CZ.1.07/1.1.34/

02.0041
VVV MOST spol. s r.o.

PODNIKAVÝ ABSOLVENT = 
HROU K ÚSPĚCHU

6 993 092,88 91,00 91,00 6 993 092,88 0,00 schválen k financování

2
CZ.1.07/1.1.34/

02.0038
AC Education s.r.o. InformACE bez legrACE 7 136 536,80 88,50 88,50 7 022 536,80 114 000,00 schválen k financování

3
CZ.1.07/1.1.34/

02.0047

Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Roudnice nad 

Labem, Neklanova 1806, 
příspěvková organizace

3D technologie ve výuce 7 981 862,24 87,50 87,50 7 981 862,24 0,00 schválen k financování

4
CZ.1.07/1.1.34/

02.0016
Litvínovská vzdělávací společnost 

s.r.o.
DEN D - rozvoj podnikatelských 

kompetencí žáků SŠ ÚK
5 997 886,72 87,00 87,00 5 357 473,92 640 412,80 schválen k financování

5
CZ.1.07/1.1.34/

02.0046
Czech Republic Investment, a.s. T-EAM 6 304 168,48 87,00 87,00 6 297 208,48 6 960,00 schválen k financování

6
CZ.1.07/1.1.34/

02.0008
HOPES s.r.o.

Rozvoj kariérového poradenství na 
základních školách

4 990 671,04 84,50 84,50 4 972 111,04 18 560,00 schválen k financování

7 CZ.1.07/1.1.34/
02.0030

Blažek & Blažek s.r.o. Naše virtuální škola 5 682 921,20 84,50 84,50 5 682 921,20 0,00 schválen k financování

8
CZ.1.07/1.1.34/

02.0039
AC Innovation s.r.o.

Praktický průvodce ekonomikou 
aneb My se trhu nebojíme!

6 635 357,76 84,50 84,50 6 635 357,76 0,00 schválen k financování

9
CZ.1.07/1.1.34/

02.0037
Okresní hospodářská komora Louny BRÁNA JAZYKŮ OTEVŘENÁ... 7 137 859,20 84,00 84,00 7 100 239,20 37 620,00 schválen k financování

10
CZ.1.07/1.1.34/

02.0050
Vyšší odborná škola a Střední škola, 
Varnsdorf, příspěvková organizace

Marketing je kamarád 6 706 331,20 83,50 83,50 6 706 331,20 0,00 schválen k financování

11
CZ.1.07/1.1.34/

02.0052

Obchodní akademie a jazyková škola 
s právem státní jazykové zkoušky, 

Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace

Podpora méně frekventovaných 
jazyků SŠ

7 209 310,56 82,00 82,00 6 691 990,56 517 320,00 schválen k financování

alokace na výzvu : 91 740 832, 38 K č

GG CZ.1.07/1.1.34 - Oblast podpory 1.1 Zvyšování kv ality ve vzd ělávání v Ústeckém kraji

2. výzva 

12
CZ.1.07/1.1.34/

02.0051
Vzdělávací a rekreační centrum 

Lesná, o.p.s.
Krušné hory - Domov můj 4 998 682,82 81,50 81,50 5 002 682,82 0,00 schválen k financování

13
CZ.1.07/1.1.34/

02.0014
SEDUCTUS, s.r.o.

Trvale udržitelný rozvoj a jeho 
aspekty v podnikatelské praxi

6 110 044,80 80,00 80,00 5 605 444,80 504 600,00 schválen k financování

14
CZ.1.07/1.1.34/

02.0025
Poradenství/Consultancy Tis Praha  

s.r.o.

Podpora výuky odborných 
předmětů v angličtině na SŠ 

Ústeckého kraje
7 870 962,76 80,00 80,00 0,00 7 870 962,76 neschválen k financování

15
CZ.1.07/1.1.34/

02.0053

Střední škola elektrotechniky a spojů, 
Ústí nad Labem-Stříbrníky, 

příspěvková organizace

Odborná terminologie v cizích 
jazycích pro žáky SŠ

7 246 315,84 79,00 79,00 5 615 106,24 1 631 209,60 schválen k financování

16
CZ.1.07/1.1.34/

02.0056
Základní škola Jirkov, Krušnohorská 

1675, okres Chomutov
Chci překonat bariéry 6 543 328,00 71,50 78,65 4 076 472,84 2 466 855,16 schválen k financování

17
CZ.1.07/1.1.34/

02.0006

Střední škola energetická a stavební, 
Chomutov, Na Průhoně 4800, 

příspěvková organizace
Praktika budoucího hasiče 5 375 935,32 78,50 78,50 5 375 935,32 0,00 zařazen do zásobníku projektů

18
CZ.1.07/1.1.34/

02.0017
Okresní hospodářská komora Ústí 

nad Labem

Rozvoj oborových podnikatelských 
znalostí žáků v počátečním 

vzdělávání
5 330 733,60 78,00 78,00 4 920 372,00 410 361,60 zařazen do zásobníku projektů

19
CZ.1.07/1.1.34/

02.0009
Morpheus Art, s.r.o. O KROK BLÍŽE KE KULTUŘE 4 990 598,40 73,00 73,00 neschválen k  financování

20
CZ.1.07/1.1.34/

02.0045
Základní škola Rudolfa Koblice, 

Pionýrů 1102, Kadaň
Výuka v přírodě 3 077 105,78 73,00 73,00 neschválen k  financování

21
CZ.1.07/1.1.34/

02.0021

Masarykova základní škola a 
Mateřská škola Krupka, Masarykova 

461

Škola kariérním průvodcem a 
modelem výchovy pro udržitelný 

rozvoj
3 295 446,64 72,00 72,00 neschválen k  financování

22
CZ.1.07/1.1.34/

02.0020

Střední škola zahradnická a 
zemědělská Antonína Emanuela 

Komerse, Děčín -Libverda, 
příspěvková organizace

Rozvoj klíčových a odborných 
kompetencí žáků studijních oborů 

problémovým vyučováním
4 621 923,60 71,50 71,50 neschválen k  financování

23
CZ.1.07/1.1.34/

02.0033
Křesťanská základní škola Nativity Známe svůj domov 3 630 270,00 70,50 70,50 neschválen k  financování

24
CZ.1.07/1.1.34/

02.0003
SEDUCTUS, s.r.o.

Implementace regionálních specifik 
do výuky 1. stupně ŽŠ v ÚK

7 879 224,00 70,00 70,00 neschválen k  financování

25
CZ.1.07/1.1.34/

02.0012
Abeceda

Podpora podnikatelských 
schopností prostřednictvím 

projektového vyučování
6 885 015,00 69,50 69,50 neschválen k  financování

26
CZ.1.07/1.1.34/

02.0018
České Švýcarsko o.p.s.

Objevme společně České 
Švýcarsko

7 915 543,10 69,50 69,50 neschválen k  financování
02.0018 Švýcarsko

27
CZ.1.07/1.1.34/

02.0027
GEMINI o.s.

NAŠE ŠKOLA - participací žáků k 
odpovědnosti

5 998 870,40 69,50 69,50 neschválen k  financování



Příloha č.1
28

CZ.1.07/1.1.34/
02.0057

Okresní hospodářská komora v 
Chomutově

Rozvoj podnikatelských dovedností 
a kompetencí na základních 

školách
5 318 832,00 69,50 69,50 neschválen k  financování

29
CZ.1.07/1.1.34/

02.0026

Základní škola a Mateřská škola 
Děčín XXVII, Kosmonautů 177, 

příspěvková organizace

Komplexní finanční vzdělávání s 
vysokým podílem klíčových 

kompetencí pro žáky základních 
škol (1.a 2.stupně) včetně 

zážitkové výuky

5 514 187,14 68,00 68,00 neschválen k  financování

30
CZ.1.07/1.1.34/

02.0015

Základní škola Ústí nad Labem, E. 
Krásnohorské 3084/8, příspěvková 

organizace
Věda na zeleno 3 811 492,00 62,50 62,50

vyřazen                                         
při věcném hodnocení

31
CZ.1.07/1.1.34/

02.0002
Biskupské gymnázium a Základní 

škola Bohosudov
Environcentrum v Krupce 3 646 010,58 62,50 62,50

vyřazen                                         
při věcném hodnocení

32
CZ.1.07/1.1.34/

02.0029
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ 

ŠKOLA NELUMBO Education, o.p.s.
Síťování základních škol v okrese 

Chomutov
4 113 131,80 61,00 61,00

vyřazen                                         
při věcném hodnocení

33
CZ.1.07/1.1.34/

02.0013
ARBEIT CZ, s.r.o. Kariérové poradenství pro žáky ZŠ 4 043 562,64 58,50 58,50

vyřazen                                         
při věcném hodnocení

34 CZ.1.07/1.1.34/
02.0001

Biskupské gymnázium a Základní 
škola Bohosudov

Krupské komunitní centrum se 
srdcem

4 902 362,72 vyřazen při hodnocení 
přijatelnosti

35
CZ.1.07/1.1.34/

02.0004
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně 

v Ústí nad Labem

Předávání poznatků z výzkumu a 
vývoje bohemistických aspektů v 

rámci výchovně vzdělávacího 
procesu v Ústeckém kraji (s 
přesahem interregionálním a 

internacionálním)

7 151 758,08
vyřazen při hodnocení 

přijatelnosti

36
CZ.1.07/1.1.34/

02.0005
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně 

v Ústí nad Labem

Evaluace efektu pedagogického 
dialogu jako nástroj jeho 
optimalizace a inovace

6 195 728,32
vyřazen při hodnocení 

přijatelnosti

37
CZ.1.07/1.1.34/

02.0007
Soukromá hotelová škola Bukaschool 

s.r.o.
Inovacemi k vyšší kvalitě výuky na 

Bukaschool
3 604 276,08

vyřazen při hodnocení 
přijatelnosti

38
CZ.1.07/1.1.34/

02.0010
Soukromá obchodní akademie, spol. 

s.r.o.

Školní praxe jinak - inovace a 
zvýšení atraktivity praxe na 

středních školách
5 018 992,72

vyřazen při hodnocení 
přijatelnosti

39
CZ.1.07/1.1.34/

02.0011
Člověk v tísni, o.p.s.

Soubor kariérních a poradenských 
aktivit

5 046 132,24
vyřazen při hodnocení 

přijatelnosti

40
CZ.1.07/1.1.34/

02.0019
IREAS, Institut pro strukturální 

politiku, o.p.s.

Vzdělávací kurz energie, 
energetické zdroje a jejich 

využívání
3 142 002,43

vyřazen při hodnocení 
přijatelnosti

41
CZ.1.07/1.1.34/

02.0022

Středisko ekologické výchovy a etiky 
Rýchory - SEVER, Brontosaurus 

Krkonoše

Místně zakotvené učení v našem 
kraji

3 271 260,90
vyřazen při hodnocení 

přijatelnosti

42
CZ.1.07/1.1.34/

02.0023

Středisko ekologické výchovy a etiky 
Rýchory - SEVER, Brontosaurus 

Ekoškoly v akci aneb Podpora 
realizace a rozšíření programu 5 429 690,88

vyřazen při hodnocení 
přijatelnosti

42
02.0023

Rýchory - SEVER, Brontosaurus 
Krkonoše

realizace a rozšíření programu 
Ekoškola v Ústeckém kraji

5 429 690,88
přijatelnosti

43
CZ.1.07/1.1.34/

02.0024

Střední odborná škola pro ochranu a 
obnovu životního prostředí - Schola 
Humanitas, Litvínov, Ukrajinská 379

Trio progres - tři pilíře, tři vrcholy, 
tři kroky ke vzdělání

6 416 788,24
vyřazen při hodnocení 

přijatelnosti

44
CZ.1.07/1.1.34/

02.0028

Střední zdravotnická škola, Děčín, 
Čsl. Mládeže 5/9, příspěvková 

organizace

Zlepšení klíčových kompetencí ICT 
žáků střední zdravotnické školy

3 751 285,54
vyřazen při hodnocení 

přijatelnosti

45
CZ.1.07/1.1.34/

02.0031
MINODOMY CZ s.r.o.

Prakticky A Řádně Ekologicky 
Začni

7 505 714,40
vyřazen při hodnocení 

přijatelnosti

46
CZ.1.07/1.1.34/

02.0032
Střední odborné učiliště a Střední 

odborná škola SČMSD, Žatec, s.r.o. 
Zvyšování kvality výuky ve 

vzdělávacím procesu
6 081 881,19

vyřazen při hodnocení 
přijatelnosti

47
CZ.1.07/1.1.34/

02.0034
Základní škola Jirkov, Studentská 

1427, okres Chomutov
Zelená přírodovědným a 

technickým vědám
4 925 497,03

vyřazen při hodnocení 
přijatelnosti

48
CZ.1.07/1.1.34/

02.0035
Základní škola a Mateřská škola 

Březno, okres Chomutov
Zvyšování kvalifikace žáků v 

udržitelném rozvoji
5 163 268,32

vyřazen při hodnocení 
přijatelnosti

49
CZ.1.07/1.1.34/

02.0036
Collegium Bohemicum, o.p.s. Škola v muzeu 7 853 415,20

vyřazen při hodnocení 
přijatelnosti

50
CZ.1.07/1.1.34/

02.0040
Profinax, s.r.o.

Implementace netradičních 
výukových principů do základních 

a středních škol - Škola 2.0
6 190 902,18

vyřazen při hodnocení 
přijatelnosti

51
CZ.1.07/1.1.34/

02.0042
Gymnázium Varnsdorf

Timšel - Můžeš: interkulturní výuka 
ve šluknovském výběžku

4 086 387,20
vyřazen při hodnocení 

přijatelnosti

52
CZ.1.07/1.1.34/

02.0043
Masarykova základní škola Lubenec, 

okres Louny
Nothing is impossible - 

www.rozumíme.si
3 901 214,48

vyřazen při hodnocení 
přijatelnosti

53
CZ.1.07/1.1.34/

02.0044
Antikomplex - hnutí proti xenofobii Žít komunitu, žít školu 6 285 784,80

vyřazen při hodnocení 
přijatelnosti

54
CZ.1.07/1.1.34/

02.0048
Open-IT cz, s.r.o.

Online lektorstvím boříme obavy z 
mluvené angličtiny

7 999 808,53
vyřazen při hodnocení 

přijatelnosti

55
CZ.1.07/1.1.34/

02.0049
bfz o.p.s. Projektové dny řemesel a služeb 6 343 881,92

vyřazen při hodnocení 
přijatelnosti

56
CZ.1.07/1.1.34/

02.0054
Agentura Parole s.r.o. Profesionálové se domluví 5 706 884,48

vyřazen při hodnocení 
přijatelnosti

57
CZ.1.07/1.1.34/

02.0055
ŠIK CZ s.r.o. ŠIKovné učení hrou 4 997 994,56

vyřazen při hodnocení 
přijatelnosti

54 321 966 126,74


